
平成31年１月９日

保護者各位

糸満市立西崎中学校

校長 神里 一吉

(公印省略)

情報モラル講習会について（ご案内）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、スマートフォン等の普及に伴い、コミュニティーサイトに起因する犯罪が増加し、その被害

が年々深刻化しています。本校生徒も犯罪被害に巻き込まれることがないよう、適宜指導を徹底して

いるところですが、その対策は喫緊の課題であります。

このような中、沖縄県警察本部の標記の事業案内を受け、講習会の依頼を申し出たところ、講師を

派遣していただくこととなりました。この機会に、保護者の皆様にも聴講していただき、ご家庭でも

適切なご指導を賜りたいと思います。

つきましては、時節柄ご多用のこととは存じますが、ご参観いただくようご案内致します。

記

１ 日 時 平成３１年１月１８日（金） 午後２時３０分～午後３時２０分

２ 場 所 糸満市立西崎中学校 体育館

３ 対象者 本校生徒、保護者及び教職員


